
P r e f e i t u r a  Mu n i c i
ESTA D O  DE S

L I V R O  D E  P D f l T A R I

r e n a

9 N ’° G  G  4 6-5u

• p o r t a r i a  »a 4>386 »
O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 

Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei9

R E S O L V E  :

Designar a servidora UHBELINA NOGUEIRA GONÇALVES^ 
Contador, Referencia "13", lotado no Setor de Orçamento e 
Contabilidade do Departamento de Finanças da Prefeitura Muni­
cipal, para substituir a funcionária EDNA MOLINARI, Chefe de 
Orçamento, Padrão "PH, do mesmo Setor e Departamento, durante 
o seu impedimento, a partir de 09 de fevereiro de 1981* *

Registre-se e cumpra-se*

P.n. de Lorena, 07 de fevereiro da 1961*

ARTHUR BALLERINI 
t e» Prefeito Municipal «

Regietrada^//io Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 7 de fevereiro de 1981.

T T X U c o j

MARIA ANTONIA PEREIRA
• Chefe do Setor de Serviços Gerais


